
MALI HOLDING ApS

CVR-nr.: 27327044

Dalsø Park 60
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2025

Mads Lind-Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALI HOLDING ApS
Dalsø Park 60
3500 Værløse

CVR-nr.: 27327044
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år været at eje aktier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Årsrapporten er ikke revideret. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen fravælger ligeledes revision for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden:

Der forventes en tilfredsstillende aktivitet og resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		3.631	5.013
Øvrige finansielle omkostninger		-2.710	-1.554
Ordinært resultat før skat		921	3.459
Årets resultat		921	3.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		921	3.459
I alt		921	3.459

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		199	10.301
Tilgodehavender i alt		199	10.301
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		278.499	268.176
Omsætningsaktiver i alt		278.698	278.477
AKTIVER I ALT		278.698	278.477

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		154.398	153.477
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		279.398	278.477
Skyldig selskabsskat		-700	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-700	
Gældsforpligtelser i alt		-700	
PASSIVER I ALT		278.698	278.477

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0